
106 Fahrplan GV Lendorf - Litzlhof - Pusarnitz

Anmerkung Z 30) Z 29) Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z

Kursnummer 1 28 2 3 11 4 12 5 13 7 16 6 17 9 18 8 19 10

Feichtendorf 6:45

Rojach Lendorf 6:46

Lendorf im Drautal Bahnhst | 8:20 8:44 9:20 9:44 10:20 10:44 11:20 11:44 14:20 14:44 15:20 15:44 16:20 16:44 17:20 17:44

Oberlendorf 6:50 6:50 8:23 8:47 9:23 9:47 10:23 10:47 11:23 11:47 14:23 14:47 15:23 15:47 16:23 16:47 17:23 17:47

Lendorf Hotel Laurenzhof 6:52 6:52 8:25 8:49 9:25 9:49 10:25 10:49 11:25 11:49 14:25 14:49 15:25 15:49 16:25 16:49 17:25 17:49

Lendorf Abzw Bildungszentrum Litzlhof 6:53 6:53 8:26 8:50 9:26 9:50 10:26 10:50 11:26 11:50 14:26 14:50 15:26 15:50 16:26 16:50 17:26 17:50

Pusarnitz Steindorf 6:55 6:55 8:28 8:52 9:28 9:52 10:28 10:52 11:28 11:52 14:28 14:52 15:28 15:52 16:28 16:52 17:28 17:52

Pusarnitz Marktplatz 6:57 6:57 8:30 8:54 9:30 9:54 10:30 10:54 11:30 11:54 14:30 14:54 15:30 15:54 16:30 16:54 17:30 17:54

Pusarnitz Friedhof 6:58 6:58 8:31 8:55 9:31 9:55 10:31 10:55 11:31 11:55 14:31 14:55 15:31 15:55 16:31 16:55 17:31 17:55

Lendorf im Drautal Bahnhst | | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 |

Pusarnitz Bahnhof 6:59 6:59 8:56 9:56 10:56 11:56 14:56 15:56 16:56 17:56

106 Fahrplan GV Pusarnitz - Litzhlhof - Lendorf

Anmerkung Z Z Z Z Z Z Z Z

Kursnummer 20 21 22 23 24 25 26 27

Pusarnitz Bahnhof 8:00 9:00 10:00 11:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Pusarnitz Friedhof 8:01 9:01 10:01 11:01 14:01 15:01 16:01 17:01

Pusarnitz Marktplatz 8:02 9:02 10:02 11:02 14:02 15:02 16:02 17:02

Pusarnitz Steindorf 8:05 9:05 10:05 11:05 14:05 15:05 16:05 17:05

Lendorf Abzw Bildungszentrum Litzlhof 8:07 9:07 10:07 11:07 14:07 15:07 16:07 17:07

Lendorf Hotel Laurenzhof 8:08 9:08 10:08 11:08 14:08 15:08 16:08 17:08

Oberlendorf 8:09 9:09 10:09 11:09 14:09 15:09 16:09 17:09

Lendorf im Drautal Bahnhst 8:12 9:12 10:12 11:12 14:12 15:12 16:12 17:12

29) = Verkehrt ausserhalb der Schulzeit in Kärnten

30) = Verkehrt während der Schulzeit in Kärnten

Z = „GV: Gelegenheitsverkehr, für Gäste, Schüler und Lehrlinge mit Freifahrt, angemeldete Anwohner im Einzugsbereich (Registrierung erforderlich).“

gültig ab: 14.12.2025

Mobilbüro & Verkehrsmanagement GmbH, Gösseringlände 7 - 9020 Hermagor, Tel: +43 (0) 4282 25 225

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

in Kooperation mit


